Langebeks Afskrift i Dipl. i Geh. Ark. efter »Orig. membr. mutil. af vor Frue Kirkes Arkiv 1750«.

47.

5 Nov. 1433.

Biskop Ulrik i Aarhus giver Kapitlet Kvittering for dets Bidrag til Konsiliet i Basel.

Ulricus dej gracia episcopus Arusiensis significamus vniuersis, quod venerabile capitulum Haffnensis ecclesie quandam summam diuerse monete jn auro et pecunia valentem centum quinquaginta florenos renenses pro contribucione Ripensis ecclesie ad generale Basiliense consilium de mandato reuerendj patris domini archiepiscopi Lundensis eidem capitulo super hoc directo nobis assignauit. In cuius

rej testimonium sigillum nostrum tergo presensium est impressum.  
Datum Hafnis sub anno domini mcdxxxiiij feria quinta proxima post  
festum omnium sanctorum.

Seglet fattes. Orig. paa Papir i Geh. Ark. Jfr. Rørdams Kirker S. 49.

48.

Før 6 Dec. 1434.

Norten Nielsen i Malmø skøder en Gaard i Tyskemannegade til Kannik Hans Kortsen.

[Omnibus presens scrip]tum cernentibus Martinus Nicolai vil-  
lanus jn Malmøve salutem in domini. Constare [volo omnibus] pre-  
sentibus et futuris, quod recognosco me honorabili viro domino Johanni  
Conradi canonico Hafnensi [consanguineo meo] dilecto latoripresencium  
totum jus, quod michi competit vel competere poterit i curia . . . .  
[Maas] auctoris pie memorie tam in domo lapidea quam in aliis per-  
tinenciis suis in platea [Tyskemannegade] Hafnis sita post mortem  
Katerine vxoris eiusdem Maas auctoris et matertere nostre . . . [michi  
jn] re hereditaria aduolutum vendidisse et ad perpetuam possessionem  
libere assignasse. Recog[noscens me] sufficiens precium ad benepla-  
citurum pro eisdem jure scilicet et hereditate jntegraliter subleuasse  
[obligans me et] meos heredes eidem domino Johanni Conradi et suis  
heredibus antedicta ad appropriandum et disbrigandum ab impetitione  
quorumcumque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum  
sigillis virorum discretorum . . . . . proconsulis, Arnoldi Kruse consulis  
Hafnensis, dominj Johannis Hemmingi perpetui vicarij ecclesie . . . . .  
Knudh Smeth et Pauli Olavi villanorum ibidem, qui quidem quatuor  
vltimi . . . . . wlgariter dicitur lethkøp vna cum pluribus aliis jnter-  
fuerunt. Datum . . . . . martiris gloriose.

Makuleret Exemplar iblandt Danske Selskabs Membraner. Tiden ses af et Brev  
af 6 Dec. 1434, trykt hos Rørdam i Kbh. Kirker og Klostre, Tillæg S. 38—40.

49.

16 Maj 1435.

Kantor Klavs Lybertsen skøder til Kannik Sven Pedersen en Frue Kirke tilhørende  
Gaard i Nørregade.